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Din nye fritidseiendom? 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Håvard Geving har gleden av å presentere  
Langtjønnvegen 49. 

En særdeles sjarmerende fritidseiendom med en naturskjønn og pen  
beliggenhet i Stugudal, med umiddelbar nærhet til tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter året rundt. Eiendommen holder en koselig og  
tradisjonell hyttestandard og oppleves som velholdt og gjennomført. 

Verdt å merke seg: 

 Pent opparbeidet tomt med flere flotte uteplasser
 Kort vei til Rundtjønna med bademuligheter m.m. 
 Rikelig med soveplasser i både hytte og anneks
 Mye oppbevaringsareal
 Innlagt strøm og bilvei frem om sommeren
 Umiddelbar nærhet til preparerte ski‑ og turløyper
 Lav festeavgift kr. 2 560,‑ pr. år
 Selges fullt møblert/   innredet
 Flott fjellutsikt og gode solforhold

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 390 000,‑
Omkostn.: Kr 36 100,‑
Total ink omk.: Kr 1 426 100,‑
Årlig festeavgift: Kr 2 560,‑
Selger: Bjørn Ludvig Brenne

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1974
BRA‑i/   BRA Total  41/   69 kvm
Soverom: 3
Gnr./   bnr. Gnr. 174, bnr. 45
Oppdragsnr.: 1704250079

Håvard Geving
Eiendomsmegler

Mobil 934 26 363
E‑post havard.geving@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. 
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Fakta om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 49 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 41 m² Entre, stue/   kjøkken, stellerom/   soverom, soverom og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² Veranda.

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² Stue og soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² Terrasse

Vedbod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² Rom for lager og utedo.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
3 m² Balkong. 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene er målt etter nåværende standard NS 3940 : 2023, men også målt og  
beskrevet etter tidligere standard, NS 3940 : 2012. Dette er i henhold til forskriften  
Tryggere Bolighandel som ble gjeldende fra og med 01.01.2022.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Tomten er punktfestet. Tomten er hovedsaklig bestående av naturtomt, men det er  
opparbeidet adkomst og oppholdsplasser sentralt på tomta med stenlagte partier  
m.m. Koselig tun mellom byggene med flere uteplasser. Idyllisk, naturskjønt og privat. 

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 2 560

Festetid
80 år. Utløper 2056. 

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2026 i  
henhold til endringer i konsumprisindeksen. Det gjøres på generelt grunnlag  
oppmerksom på at ved utløp/    forlengelse av festeforholdet etter tomtefesteloven § 33,  
kan bortfester kreve at den årlige festeavgiften blir regulert en gang (såkalt  
engangsløft) slik at den svarer til 2 prosent av tomteverdien, med fradrag for  
verdiøkning som festeren har tilført tomten.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er i følge bortfester ikke mulig å innløse tomten på nåværende tidspunkt. 

Festekontrakt datert
27.09.1976.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger fint til ved Langtjønna i Stugudal. Hytta ligger fint og usjenerende  
til med gode solforhold og naturskjønne omgivelser og også nærhet til vannet,  
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